ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHƯ PƯH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  264/QĐ-UBND
	Chư Pưh, ngày 14 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ Hệ thống cán bộ đầu mối cấp huyện
 theo dõi các phòng ban và các xã, thị trấn thực hiện
 nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PƯH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ công văn số 1988/UBND-KSTT ngày 29/6/2012 của UBND tỉnh về việc đẩy mạnh công tác kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-UBND ngày 24/7/2012 của UBND huyện về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Hệ thống cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện tại Văn bản số 83/CV-VP ngày 13/8/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ Hệ thống cán bộ đầu mối cấp huyện thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính (gọi tắt cán bộ đầu mối), gồm các ông (bà) có chức danh sau:

1. Ông Phạm Đức Ngọc, Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện phụ trách CCHC: Tổ trưởng.
2. Ông Huỳnh Bửu Phụ, Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện: Tổ phó.

3. Bà H'Bing Buôn Yă, Phó Trưởng Phòng Lao động TB&XH: Thành viên.
4.  Ông Đặng Lê Minh, Trưởng Phòng Tư pháp huyện: Thành viên.

5.  Ông Trần Văn Cường, Trưởng Phòng Tài nguyên – Môi trường: Thành viên.
6. Chánh Thanh tra huyện: Thành viên.
7.  Ông Nguyễn Văn Hạ, Phó Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch: Thành viên.
8. Ông Nguyễn Tuấn Hiệp, Phó Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Thành viên.
9. Chuyên viên Kiểm soát TTHC thuộc Văn phòng HĐND-UBND huyện (Chuyên viên Công nghệ thông tin): Thư ký tổng hợp.

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của Tổ Hệ thống cán bộ đầu mối cấp huyện theo dõi các phòng ban, đơn vị và cấp xã, thị trấn do Tổ trưởng phân công.
Điều 3. Chức năng, nhiệm vụ cụ thể của Tổ hệ thống cán bộ đầu mối thực hiện Kiểm soát thủ tục hành chính được thực hiện theo Quyết định số 235/QĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2012 của UBND huyện về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Hệ thống cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện.
Văn phòng HĐND-UBND huyện là bộ phận Thường trực của Hệ thống cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC cấp huyện, có trách nhiệm đảm bảo các điều kiện để Tổ hệ thống cán bộ đầu mối thực hiện Kiểm soát thủ tục hành chính hoàn thành tốt nhiệm vụ.
Tổ Trưởng được sử dụng con dấu của Văn phòng HĐND-UBND huyện, Tổ phó được sử dụng con dấu của phòng Nội vụ để làm nhiệm vụ và liên hệ công tác.
Nguồn kinh phí được thực hiện tại Quyết định số 10/2012/QĐ-UBND ngày 22/5/2012 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định áp dụng nội dung chi và mức chi cho các hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có chức danh tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Thường trực Huyện ủy,

- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các Phòng ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Trang TTĐT huyện;
- Lưu: VT, NC, CNTT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
 CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Tư Sơn

PAGE
2